Приказ № 395 от 20.11.2020

Электронная версия соответствует оригиналу

Об итогах городского этапа
V областного фестиваля молодых
педагогов «Призвание – педагог»

В соответствии с приказом управления по образованию

Могилевского горисполкома от 22.10.2020 № 352 «О проведении

городского этапа V областного фестиваля молодых педагогов

«Призвание – педагог», с целью выявления и содействия дальнейшему

профессиональному росту творчески работающих молодых педагогов

17.11.2020 проведен городской этап V областного фестиваля молодых

педагогов «Призвание – педагог» (далее – фестиваль).

В фестивале приняли участие 36 педагогов из 31 государственного

учреждения образования: «Гимназия № 2 г. Могилева», «Гимназия № 4

г. Могилева», «Средняя школа № 4 г. Могилева», «Средняя школа № 8

г. Могилева», «Средняя школа № 13 г. Могилева», «Средняя школа № 19

г. Могилева», «Средняя школа № 21 г. Могилева», «Средняя школа № 25

г. Могилева», «Средняя школа № 32 г. Могилева», «Средняя школа № 33

г. Могилева», «Средняя школа № 37 г. Могилева, «Средняя школа № 40

г. Могилева», «Средняя школа № 41 г. Могилева», «Средняя школа № 43

г. Могилева», «Средняя школа № 45 г. Могилева», «Средняя школа № 46

г. Могилева», «Учебно-педагогический комплекс детский сад – средняя

школа № 42 г. Могилева», «Ясли-сад №35 г. Могилева», «Ясли-сад № 48

г. Могилева», «Ясли-сад № 58 г. Могилева», «Ясли-сад № 61

г. Могилева», «Ясли-сад № 62 г. Могилева», «Ясли-сад № 64

г. Могилева», «Ясли-сад № 66 г. Могилева», «Ясли-сад № 69

г. Могилева», «Ясли-сад № 70 г. Могилева», «Ясли-сад № 72

г. Могилева», «Ясли-сад № 77 г. Могилева», «Ясли-сад № 98

г. Могилева», «Ясли-сад № 113 г. Могилева», «Дошкольный центр

развития ребенка № 1 г. Могилева».

По результатам проведения фестиваля и в соответствии с решением

жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями фестиваля:

Белоусову М.А., учителя английского языка государственного

учреждения образования «Средняя школа № 40 г. Могилева»;

Ивашкевич Д.В., учителя английского языка государственного

учреждения образования «Гимназия № 4 г. Могилева»;

Морозову В.Ю., учителя начальных классов государственного

учреждения образования «Средняя школа № 21 г. Могилева»;

Сугакевич Т.А., учителя математики государственного учреждения

образования «Средняя школа № 43 г. Могилева»;

Покаёнок В.О., учителя информатики и математики

государственного учреждения образования «Средняя школа № 32

г. Могилева»;

Малащенко Д.А., учителя музыки государственного учреждения

образования «Средняя школа № 37 г. Могилева»;

Студеленко И.А., учителя учебного предмета «Физическая

культура и здоровье» государственного учреждения образования

«Средняя школа № 25 г. Могилева»;

Зайцева А.И., учителя биологии государственного учреждения

образования «Средняя школа № 45 г. Могилева»;

Калиновскую В.М., воспитателя государственного учреждения

образования «Дошкольный центр развития ребенка № 1 г. Могилева».

2. Отметить высокий уровень представленных работ участников

государственных учреждений образования «Гимназия № 2 г. Могилева»

(в номинации «Химия. Биология»), «Средняя школа № 46 г. Могилева»

(в номинации «Иностранный язык»), «Средняя школа № 25 г. Могилева»,

«Средняя школа № 45 г. Могилева» (в номинации «Начальные классы»),

«Ясли-сад № 70 г. Могилева», «Ясли-сад № 48 г. Могилева».

3. Директору Государственного учреждения по научно-

методическому обеспечению учреждений образования города Могилева

Кондратьевой И.П. направить до 23.11.2020 работы победителей в

учреждение образование «Могилевский государственный областной

институт развития образования» для участия в отборочном этапе

V областного фестиваля молодых педагогов «Призвание – педагог».

4. Начальникам отделов по образованию администраций

Ленинского района г. Могилева Козловой И.А., Октябрьского района

г. Могилева Кондратьевой Т.И. рассмотреть вопрос о поощрении

руководителей учреждений образования, педагоги которых стали

победителями фестиваля.

5. Руководителям государственных учреждений образования

рассмотреть вопрос о поощрении педагогических работников,

победителей фестиваля.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления по образованию Могилевского горисполкома

Авсеенко Р.В.

Начальник управления      И.Л. Рыбакова

Потоцкая 645012